СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛОКШАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.05.2013                                                                                                № 11/4
О начале формирования избирательной комиссии

муниципального образования Колокшанское сельское

поселение для подсчета голосов избирателей,

участников референдума сроком на пять лет

                     В соответствии со статьями 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов решил:
                 1. Объявить о начале формирования избирательной комиссии муниципального образования Колокшанское  сельское поселение с правом решающего голоса для подсчета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет.

                 2. Утвердить текст краткого информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования Колокшанское  сельское поселение с правом решающего голоса (приложение №1)
                 3. Утвердить текст полного информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования Колокшанское  сельское поселение с правом решающего голоса (приложение №2)

                 4. Опубликовать в газете «Доверие» краткое информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования Колокшанское  сельское поселение, разместить на сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Колокшанское сельское поселение полное информационное сообщение.

Председатель Совета
Глава МО Колокшанское
народных депутатов
сельское поселение

Л.Н.  Чугина
В.Н Чугунов
Приложение № 1 к решению Совета

народных депутатов МО Колокшанское
сельское поселение от 15.05.2013 № 11/4
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛОКШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ С ПРАВОМ

РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

      Руководствуясь пунктом 7 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение объявляет прием предложений по кандидатурам по назначения членом избирательной комиссии муниципального образования Копнинское сельское поселение с правом решающего голоса.
      Прием документов осуществляется в течении 30 (тридцати) дней  со дня опубликования (обнародования) настоящего сообщения по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Рукав, д. 2А(здание Администрации) . Предложения принимаются в рабочие дни с 8-00 до 16-15, перерыв с 12-00 до 13-00, в кабинете главного специалиста Совета народных депутатов в порядке, предусмотренном статьями 13 и 15 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области».

      При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса необходимо представить документы, в соответствии с действующим законодательством  (с перечнем документов можно ознакомиться на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Колокшанское сельское поселение
( http://koloksha.sbnray.ru/)